令和　年　月　日

研究倫理プログラム履修状況報告書

国立研究開発法人土木研究所
革新的社会資本整備研究開発推進事業担当者　殿

（契約担当者）
機関名：
所属・役職：
氏名：

	事業名
	[bookmark: _GoBack]革新的社会資本整備研究開発推進事業

	研究開発課題名

	研究開発期間

　上記の研究開発費により行われる研究活動に実質的に参画していると判断する研究者等（分担機関の研究者等も含む）のうち、履修報告の対象者（研究開発担当者及び分担担当者）の研究倫理教育プログラムの履修状況を下記のとおり報告します。なお、上記の履修報告の対象者以外の研究者については、適切に履修させることとします。

記

	氏名
	所属
	役職
	本事業における役割
	履修状況

【記入方法】
「本事業における役割」：「研究開発担当者」又は「分担担当者」を記入する
「履修状況」：履修が済んだ場合、「履修済み」を記入する
以上

【提出先】
国立研究開発法人土木研究所 企画部研究企画課
革新的社会資本整備研究開発推進事業担当者
Mail：kakushin_sougou(AT)pwri.go.jp
メール送信の際は”(AT)”を”@”に置き換えてください。